
Classifica

Miglior T In Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

F Class - QualificaFX Series

Classe MediaCategoria

 1  14 VISCONTI MARCO  6  -  - 501:37.743  128,909F Class Junior

 2  24 NIGRO GIANLUCA  4 01.098 01.098 301:38.841  127,477F Class Junior

 3  8 BRAMBILLA MARCO  6 02.332 01.234 601:40.075  125,906F Class Junior

 4  7 MACCANTI LUCA  6 02.481 00.149 601:40.224  125,718F Class Junior

 5  6 FRATTINI TIZIANO  5 03.212 00.731 501:40.955  124,808F Class

 6  18 ZECCHETTI GIULIANO  6 03.599 00.387 401:41.342  124,331F Class Junior

 7  13 CALEGARI RICCARDO  6 03.974 00.375 601:41.717  123,873F Class Junior

 8  1 COLLIVADINO PAOLO  6 04.236 00.262 301:41.979  123,555F Class Junior

 9  3 GALLI MASSIMO  5 04.297 00.061 301:42.040  123,481F Class Junior

 10  38 DI MODUGNO ROBERTO  6 05.440 01.143 601:43.183  122,113F Class Junior

 11  76 PRESCENDI JACOPO  6 05.505 00.065 301:43.248  122,036F Class Junior

 12  21 BONATTI CRISTIAN  5 05.905 00.400 401:43.648  121,565F Class Junior

 13  99 PEZZANI ANDREA  6 07.401 01.496 401:45.144  119,836F Class Junior

 14  5 VICHI MASSIMILIANO  6 07.778 00.377 501:45.521  119,408F Class Junior

 15  15 TOSETTI ANDREA  5 08.100 00.322 401:45.843  119,044F Class Junior

 16  2 BOLLINI ANDREA  5 09.178 01.078 401:46.921  117,844F Class Junior

 17  12 SPINELLA MATTEO  3 09.636 00.458 301:47.379  117,341F Class Junior

 18  28 BARDELLE FILIPPO  6 10.342 00.706 501:48.085  116,575F Class Junior

 19  30 RICCI FABIO  5 11.325 00.983 401:49.068  115,524F Class Junior

 20  9 POLLEDRO CHIARA  5 11.956 00.631 401:49.699  114,860F Class Junior

 21  97 BESANA MORENO  5 13.809 01.853 501:51.552  112,952F Class Junior

 22  47 MOSCARDINI PAOLO  5 24.618 10.809 502:02.361  102,974F Class Junior

 23  92 MELCHIOR MARCELLO  0  -  - 000.000  64,753F Class Junior

 27 TORNATORA FRANK F Class Junior Non Partito

 34 RIPONI MAURIZIO F Class Junior Non Partito

 63 CONTINI FABIO F Class Non Partito

 69 VANNI ALESSANDRO F Class Junior Non Partito

 70 TESTA SAVERIO F Class Junior Non Partito

Fine gara: 31/03/2019 11:17:20 Inizio gara: 31/03/2019 11:01:27 

Esposto ore: 11:17

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.
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